证券代码：603488    证券简称：展鹏科技    公告编号：2024-067

展鹏科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持后持股比例

低于 5%的提示性公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动为履行前期披露的减持计划，不触及要约收购。

 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不涉及公司控制权

变更。

展鹏科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 21 日收到股东奚方先生发

来的《展鹏科技股份有限公司简式权益变动报告书》，现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人基本情况

信息披露义务人之一

姓名 奚方

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3211021963********

住址 无锡市滨湖区**********

公司任职 无

是否取得其他国家或地区的居

留权
否

（二）本次权益变动的基本情况

信息披露义务人奚方于 2024 年 8 月 22 日至 2024 年 11 月 21 日期间，通过竞价交易方

式减持公司股份，具体情况如下：

股东名称 变动方式 股份种类 变动日期
减持数量

（股）
减持比例

奚方 竞价交易 人民币普通股 2024.11.5 149,000 0.0510%

奚方 竞价交易 人民币普通股 2024.11.6 10,100 0.0035%

奚方 竞价交易 人民币普通股 2024.11.7 190,900 0.0654%

奚方 竞价交易 人民币普通股 2024.11.12 90,300 0.0309%

奚方 竞价交易 人民币普通股 2024.11.13 120,000 0.0411%

奚方 竞价交易 人民币普通股 2024.11.14 40,000 0.0137%

奚方 竞价交易 人民币普通股 2024.11.15 300,000 0.1027%

奚方 竞价交易 人民币普通股 2024.11.18 309,700 0.1061%

奚方 竞价交易 人民币普通股 2024.11.19 300 0.0001%

奚方 竞价交易 人民币普通股 2024.11.20 40,000 0.0137%

奚方 竞价交易 人民币普通股 2024.11.21 60,000 0.0205%

合计 - - - 1,310,300 0.45%

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

奚方 15,909,734 5.45% 14,599,434 4.999970%

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动属于履行前期披露的减持计划，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不涉及公司控制权变

更。

3、本次权益变动后，截至本公告披露日，奚方先生持有公司股份 14,599,434 股，占公

司总股本的 4.999970%，持股比例低于 5%。

4、本次权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书，具体内容详见公司于

同日披露的《展鹏科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

5、《上海证券报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）为公司指定信息

披露媒体，公司发布的信息以在上述指定媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

展鹏科技股份有限公司董事会

                                                      2024 年 11 月 22 日